綦江区人民政府东林街道办事处文件

	东街发〔2021〕11号

綦江区人民政府东林街道办事处

关于调整东林街道应急救援队和社区应急

救援站的通知

各社区，机关各科室：

为切实加强应急救援队伍建设，根据《万盛经开区综合应急救援队伍建设方案》（万盛经开办发〔2020〕67号）的要求，因街道、社区人员调整，决定调整东林街道应急救援队和各社区应急救援站，现将有关事宜通知如下：

一、调整东林街道应急救援队

队长：吴勇  街道应急办负责人

队员：向光亮、陈安昌、吴斌、余忠洪、陈金、陈鹏、李昊煊、涂磊、黎祥松

应急救援队主要职责：

1．发挥就近优势，对辖区内的生产安全事故、火灾、水旱灾害、气象灾害、地质灾害、地震灾害等灾害事故开展先期处置；

2．灾害事故发生后，组织群众开展自救互救，参与抢险救灾，组织人员安置转移，维护社会稳定等工作；

3．配合专业救援队伍做好各项保障工作，协助有关方面做好善后处置、物资发放等工作；

4．组织辖区救援队伍开展训练和培训工作，提高灾害事故处置能力；

5．组织开展辖区内各类灾害事故应急演练；

6．必要时服从上级应急救援队伍的调配，开展跨区域应急救援行动；

7．完成上级和本级党委政府安排的工作任务。

二、调整各社区应急救援站

1. 腰子口社区应急救援站

站长：雷长会

队员：周畅、李婷、袁德芳、刘晶、王坤权、王永树、李顺田、陈伟、杨毓刚

2. 铁路村社区应急救援站

站长：刘利梅

队员：周梅、陈鹏、胡佳、何梦盈、任丽媛、李振宪、梁大明、任天仿、李仕平

3. 和平村社区应急救援站

站长：何兵

队员：张敏、王汇林、李婷婷、晋茜茜、罗琳、吴代军、何辉、傅之科、封达伦

4. 清溪桥社区应急救援站

站长：韩晓凌

队员：唐洪焱、许茂华、韦韬、梁静、肖飞、万蔚熙、罗义萍、廖明宽、张信明

5. 观井湾社区应急救援站

站长：彭玲
队员：梁丽、李全、任芙维、昌俊、张尚书、徐亚、范先平、罗刚、傅先明
6. 鱼田堡社区应急救援站

站长：杨丽娟

队员：封曾梅、朱洁、杜应碧、王尹、黄娟、刘兴刚、肖光均、傅国强、李贵阳

各社区应急救援站主要承担辖区巡逻发现、突发事故先期处置、初期火灾扑救、院前急救、防灾避险知识普及、居民逃生演练等工作。完成上级党委政府安排的工作任务。

（此页无正文）

綦江区人民政府东林街道办事处
2021年6月30日

（此件公开发布）
	抄送：区应急管理局。

	东林街道党政办公室                        2021年6月30日印发

2